СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2014№36/7М
О согласовании проекта схемы размещения сезонного кафе ООО «Бургер Рус»
В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы                         от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 16.02.2012г. № 57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях общественного питания», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Согласовать проект схемы размещения сезонного кафе по адресу: г. Москва, ул. Ленинградское шоссе, д. 227.

2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, управу Молжаниновского района  города Москвы.

3. Главе администрации муниципального округа Молжаниновский Саакян Н.П. опубликовать настоящее решение в газете «Молжаниновские вести столицы» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Молжаниновский информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.
Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве
                      А.П.Горленко